

RECEBEMOS DE Box Paper OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 29/05/2023 VALOR TOTAL: R\$ 4.378,60 DESTINATÁRIO: 71 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO - Rodovia br 423, km 94, S/N Heliopolis GARANHUNS-PE

NF-e

Nº. 000.000.518
Série 001

NATUREZA DA OPERAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Box Paper

RUA RAMIRO COSTA 156, 156
PRADO - 50630-430
RECIFE - PE Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.518
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2623 0532 7933 6300 0118 5500 1000 0005 1819 9473 4847

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230046350501 - 29/05/2023 14:16:42

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

081567944

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

32.793.363/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

71 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO

CNPJ - CPF

09.534.290/0001-28

DATA DA EMISSÃO

29/05/2023

ENDEREÇO

Rodovia br 423, km 94, S/N

Bairro - Distrito

Heliopolis

CEP

55297-901

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

GARANHUNS

UF

FONE FAX

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / PAGAMENTO

Pagamento (1): À Prazo - Transferência bancária, Carteira Digital - R\$ 4.378,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO II	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.378,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.378,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ - CPF
	(0) do Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
9	volumes			112,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	OCS	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	VALOR IPI	ALIQ IPI
94	bloco recado Post-it 76x76mm AMARELO	48201000	041	5102	UN	100,0000	3,19	319,00	0,00	0,00	0,00		
855452206	Pincel atômico	96082000	041	5102	UN	75,0000	1,74	130,50	0,00	0,00	0,00		
8004	clips galvanizado n 3/0	90189005	041	5102	UN	204,0000	2,60	530,40	0,00	0,00	0,00		
85445	Estilete 18 mm	82119390	041	5102	UN	100,0000	1,97	197,00	0,00	0,00	0,00		
855452246	Papel fotografico tipo glossy	37032000	041	5102	PC	50,0000	13,99	699,50	0,00	0,00	0,00		
45620	Pasta registrador A-7	48203000	041	5102	UN	125,0000	10,39	1.298,75	0,00	0,00	0,00		
1709	pasta tipo L	42021210	041	5102	UN	200,0000	0,91	182,00	0,00	0,00	0,00		
855452203	bloco recado Post-it 38 x 50mm	48201000	041	5102	UN	75,0000	3,99	299,25	0,00	0,00	0,00		
4860	pasta suspensa triplex amarela	48209000	041	5102	UN	75,0000	5,80	435,00	0,00	0,00	0,00		
2600	grampo trilho	42021210	041	5102	PCT	20,0000	14,36	287,20	0,00	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: TRANSFERENCIA BANCARIA: BANCO BRADESCO 237 AGENCIA 3205-0 CONTA 3730-4
Valor Aproximado dos Tributos Federais: R\$ 762,44
Valor Aproximado dos Tributos Estaduais: R\$ 788,16

RESERVADO AO FISCO

Foram prestados os serviços
recebidos os materiais e
incluído no patrimônio.

Data: 19/06/2023

Rodolfo
2º TEN ROGÉRIO
Almozenheiro Substituto

AUTORIZO O PAGAMENTO
Gerecine-PE: 19.06.23

Luciano G. de Santana
LUCIANO GUIMARÃES DE SANTANA - Maj
Ordernador de Despesas do 71º BI Mz

UNIDADE GESTORA: 160177

Nº:

581

Nº:

3798

RP: SIM ()

NÃO (x)

DATA CONF: 26/6/2023



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
26-2305-32.793.363/0001-18-55-001-000.000.518-199.473.484-7	518	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	518	29/05/2023 14:15:38-03:00		4.378,60

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
32.793.363/0001-18	felipe de araujo figueiredo	081567944	PE

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
09.534.290/0001-28	71 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO		PE
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	NFeMail 4.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
Venda de mercadoria	1 - Saída		mrlkgawnRmZCc+qHJ21uX656ZyE=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	126230046350501	29/05/2023 às 14:16:42-03:00	29/05/2023 às 14:34:04
CT-e Autorizado (Órgão Autor: PE)	891233626944902	31/05/2023 às 23:46:28-03:00	31/05/2023 às 23:46:28
MDF-e Autorizado com CT-e (Órgão Autor: AN)	891233630449128	01/06/2023 às 02:33:45-03:00	01/06/2023 às 02:33:45
Registro Passagem Automatico MDF-e com CT-e (Órgão Autor: PE)	891233632602583	01/06/2023 às 05:12:05-03:00	01/06/2023 às 05:12:05
Registro Passagem Automatico MDF-e com CT-e (Órgão Autor: PE)	891233633759119	01/06/2023 às 06:48:11-03:00	01/06/2023 às 06:48:11
MDF-e Autorizado com CT-e (Órgão Autor: AN)	891233641749730	01/06/2023 às 12:11:52-03:00	01/06/2023 às 12:11:52
Comprovante de Entrega do CT-e (Órgão Autor: PE)	891233702757087	03/06/2023 às 14:28:37-03:00	03/06/2023 às 14:28:37